Av. Santa Catarina, 1122 – Centro – Fone/Fax: (048) 3526-1445 – CEP 88914-000 – Baln. Arroio do Silva - SC

E-mail: prefeitura@arroiodosilva.sc.gov.br Site: www.arroiodosilva.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEÁRIO ARROIO DO SILVA

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 064/2017

Data: 26 de dezembro de 2017.

Referente: CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

EMENTA: Convoca candidatos aprovados aos cargos de PROFESSOR (LETRAS/PORTUGUÊS),
PROFESSOR (ENSINO INFANTIL – PEDAGOGIA), MOTORISTA, no Concurso Público nº 001/2013.

JUSCELINO DA SILVA GUIMARÃES, Prefeito do Município de Balneário Arroio do Silva, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o resultado do Concurso Público Municipal
nº 001/2013, Homologado pelo Decreto nº 169, de 23 de dezembro de 2013, considerando a necessidade das
correspondentes Secretarias Municipais e, ainda, a existência de Vagas no quadro de Cargos Públicos de
Professor (Letras/Português), Professor (Ensino Infantil – Pedagogia) e Motorista, CONVOCA os candidatos
abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso Público nº 001/2013, realizado pela Prefeitura
Municipal de Balneário Arroio do Silva, para comparecer no período de 27 de dezembro de 2017 a 29 de
janeiro de 2018, no horário das 08h00min às 12h00min horas e das 18h00min às 17h30min horas, na
sede da Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva, sito a Av. Santa Catarina, nº 1122, Centro, Balneário
Arroio do Silva/SC (Departamento de Pessoal), para tomar ciência de sua convocação e, após cumpridas as
formalidades legais, TOMAR POSSE nos respectivos cargos.

Caso haja manifestação por escrito das candidatas de seu desinteresse na posse dos cargos,

durante o período de Convocação, a Administração Municipal poderá publicar novo Edital de Convocação, até
que as vagas necessárias sejam preenchidas, mesmo antes do vencimento do prazo deste Edital.

Segue abaixo, a relação dos candidatos convocados por este Edital:

PROFESSOR (LETRAS/PORTUGUÊS)

Inscr. Nome Classificação

483 LUCIMARA MARTINS 3º Lugar

PROFESSOR (ENSINO INFANTIL – PEDAGOGIA)

Inscr. Nome Classificação

412 VALDETE ANACLETO SARTORI 43º Lugar

MOTORISTA

Inscr. Nome Classificação

868 ALEXANDRO DOS SANTOS 25º Lugar

Prefeitura Municipal de Balneário Arroio do Silva/SC, em 26 de dezembro de 2017.

JUSCELINO DA SILVA GUIMARÃES
Prefeito Municipal

FELIPE KELLER
Secretário de Administração e Finanças